[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021 № 1049 – п
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,
в Положение об оплате труда рабочих администрации
Карасукского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Карасукского района, утвержденное постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области  от 18.11.2020 № 2694 – п  следующее изменение:

В абзаце 3 пункта 3.2 раздела 3 слова «трудовая книжка» заменить словами «трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Внести в Положение об оплате труда рабочих администрации Карасукского района, утвержденное постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области  от 18.11.2020 № 2694 – п следующее изменение:

В абзаце 3 пункта 5.1 раздела 5 слова «трудовая книжка» заменить словами «трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».

3. Организационно – контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Олейник О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                             А. П. Гофман